
город Ханты-Мансийск электронная система плавательный бассейн 50 м
центр студенческого спорта ЮГУ регистрации времени OMEGA
Splash Meet Manager 11, Build 29083 Registered to Urals Federal District/KHMAO-Yugra 07.03.2014 11:51 - Страница 1

Дистанция 1 Девочки, 800m Вольный стиль 11 - 12 лет
05.03.2014 Результаты
Очки: FINA 2013

Место Год рождения Время Очки

1. УФИМЦЕВА, Дарья 02 2 Сургут 10:39.67 460
100m: 1:15.41 1:15.41 300m: 3:58.67 1:21.68 500m: 6:41.47 1:21.88 700m: 9:24.07 1:20.93
200m: 2:36.99 1:21.58 400m: 5:19.59 1:20.92 600m: 8:03.14 1:21.67 800m: 10:39.67 1:15.60

2. ЛЕВКУЛИЧ, Ульяна 02 3 Сургут 10:41.82 456
100m: 1:16.78 1:16.78 300m: 3:59.73 1:21.43 500m: 6:42.20 1:21.72 700m: 9:23.69 1:20.78
200m: 2:38.30 1:21.52 400m: 5:20.48 1:20.75 600m: 8:02.91 1:20.71 800m: 10:41.82 1:18.13

3. ПОЗНЯК, Дария 03 2 Лангепас 10:56.49 426
100m: 1:16.44 1:16.44 300m: 4:00.67 1:22.27 500m: 6:47.56 1:22.69 700m: 9:35.11 1:23.56
200m: 2:38.40 1:21.96 400m: 5:24.87 1:24.20 600m: 8:11.55 1:23.99 800m: 10:56.49 1:21.38

4. ТРУХАНОВА, Неонила 02 2 Сургут 10:58.13 423
100m: 1:18.92 1:18.92 300m: 4:07.11 1:24.18 500m: 6:53.43 1:23.44 700m: 9:38.92 1:22.54
200m: 2:42.93 1:24.01 400m: 5:29.99 1:22.88 600m: 8:16.38 1:22.95 800m: 10:58.13 1:19.21

5. КАЛЁНОВА, Арина 02 2 Лангепас 10:58.57 422
100m: 1:17.41 1:17.41 300m: 4:03.35 1:23.44 500m: 6:49.33 1:23.46 700m: 9:36.27 1:22.91
200m: 2:39.91 1:22.50 400m: 5:25.87 1:22.52 600m: 8:13.36 1:24.03 800m: 10:58.57 1:22.30

6. КОМАХА, Злата 03 2 Нягань 11:06.63 407
100m: 1:21.44 1:21.44 300m: 4:12.47 1:25.35 500m: 7:02.16 1:23.70 700m: 9:47.12 1:22.18
200m: 2:47.12 1:25.68 400m: 5:38.46 1:25.99 600m: 8:24.94 1:22.78 800m: 11:06.63 1:19.51

7. ШАРАПОВА, Алина 02 2 Лангепас 11:15.25 391
100m: 1:19.11 1:19.11 300m: 4:08.22 1:24.62 500m: 6:59.65 1:26.31 700m: 9:51.03 1:25.72
200m: 2:43.60 1:24.49 400m: 5:33.34 1:25.12 600m: 8:25.31 1:25.66 800m: 11:15.25 1:24.22

8. НЕЧАЕВА, Анастасия 02 2 Советский 11:26.82 372
100m: 1:18.00 1:18.00 300m: 4:09.02 1:25.65 500m: 7:02.10 1:27.00 700m: 9:58.90 1:29.31
200m: 2:43.37 1:25.37 400m: 5:35.10 1:26.08 600m: 8:29.59 1:27.49 800m: 11:26.82 1:27.92

9. КУЗИКОВА, Анна 03 2 Советский 11:27.82 370
100m: 1:18.98 1:18.98 300m: 4:12.43 1:27.44 500m: 7:06.10 1:26.53 700m: 10:02.80 1:28.70
200m: 2:44.99 1:26.01 400m: 5:39.57 1:27.14 600m: 8:34.10 1:28.00 800m: 11:27.82 1:25.02

10. ТЫРЦОВА, Анастасия 03 2 Ханты-Мансийск 11:27.90 370
100m: 1:16.59 1:16.59 300m: 4:09.59 1:27.20 500m: 7:06.59 1:28.87 700m: 10:02.99 1:27.20
200m: 2:42.39 1:25.80 400m: 5:37.72 1:28.13 600m: 8:35.79 1:29.20 800m: 11:27.90 1:24.91

11. СОБОЛЬ, Светлана 02 2 Радужный 11:37.72 355
100m: 1:17.86 1:17.86 300m: 4:15.76 1:29.29 500m: 7:15.16 1:28.43 700m: 10:13.99 1:27.87
200m: 2:46.47 1:28.61 400m: 5:46.73 1:30.97 600m: 8:46.12 1:30.96 800m: 11:37.72 1:23.73

12. АГАПИТОВА, Елизавета 03 2 Нижневартовск 11:39.62 352
100m: 1:16.87 1:16.87 300m: 4:12.75 1:29.71 500m: 7:13.74 1:30.91 700m: 10:13.15 1:29.29
200m: 2:43.04 1:26.17 400m: 5:42.83 1:30.08 600m: 8:43.86 1:30.12 800m: 11:39.62 1:26.47

13. СКЛЯРЕНКО, Екатерина 02 2 Лангепас 11:41.91 348
100m: 1:22.75 1:22.75 300m: 4:18.91 1:27.89 500m: 7:18.11 1:30.36 700m: 10:17.03 1:29.16
200m: 2:51.02 1:28.27 400m: 5:47.75 1:28.84 600m: 8:47.87 1:29.76 800m: 11:41.91 1:24.88

14. САЛЬНИКОВА, Анастасия 02 2 Нягань 11:42.28 348
100m: 1:21.59 1:21.59 300m: 4:17.84 1:29.22 500m: 7:17.17 1:29.72 700m: 10:16.26 1:29.00
200m: 2:48.62 1:27.03 400m: 5:47.45 1:29.61 600m: 8:47.26 1:30.09 800m: 11:42.28 1:26.02

15. ВАХНЯНСКАЯ, Анна 02 3 Советский 11:42.60 347
100m: 1:22.09 1:22.09 300m: 4:19.49 1:28.54 500m: 7:19.28 1:29.18 700m: 10:17.52 1:28.87
200m: 2:50.95 1:28.86 400m: 5:50.10 1:30.61 600m: 8:48.65 1:29.37 800m: 11:42.60 1:25.08

16. РУБЧАК, Инна 02 3 Нижневартовск 11:43.12 347
100m: 1:19.09 1:19.09 300m: 4:16.68 1:29.07 500m: 7:19.63 1:30.84 700m: 10:20.39 1:30.34
200m: 2:47.61 1:28.52 400m: 5:48.79 1:32.11 600m: 8:50.05 1:30.42 800m: 11:43.12 1:22.73
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Дистанция 1, Девочки, 800m Вольный стиль, 11 - 12 лет

Место Год рождения Время Очки

17. ЧИСТИКОВА, Кристина 02 2 Советский 11:53.51 332
100m: 1:20.74 1:20.74 300m: 4:20.92 1:30.95 500m: 7:25.91 1:32.62 700m: 10:32.29 1:31.80
200m: 2:49.97 1:29.23 400m: 5:53.29 1:32.37 600m: 9:00.49 1:34.58 800m: 11:53.51 1:21.22

18. ВАЛИЕВА, Елизавета 02 2 Сургут 11:54.42 330
100m: 1:21.84 1:21.84 300m: 4:24.31 1:31.22 500m: 7:26.94 1:31.21 700m: 10:28.71 1:30.51
200m: 2:53.09 1:31.25 400m: 5:55.73 1:31.42 600m: 8:58.20 1:31.26 800m: 11:54.42 1:25.71

19. ЛАГУТИНА, Анна 02 3 Нефтеюганск 11:55.32 329
100m: 1:21.34 1:21.34 300m: 4:20.01 1:30.02 500m: 7:22.95 1:32.56 700m: 10:28.83 1:32.56
200m: 2:49.99 1:28.65 400m: 5:50.39 1:30.38 600m: 8:56.27 1:33.32 800m: 11:55.32 1:26.49

20. БОГОЛЮБОВА, Наталья 02 3 Нефтеюганск 12:08.76 311
100m: 1:22.74 1:22.74 300m: 4:27.55 1:33.15 500m: 7:35.99 1:34.32 700m: 10:42.11 1:32.81
200m: 2:54.40 1:31.66 400m: 6:01.67 1:34.12 600m: 9:09.30 1:33.31 800m: 12:08.76 1:26.65

21. ЛОБОК, Арина 02 3 Нефтеюганск 12:09.63 310
100m: 1:22.37 1:22.37 300m: 4:28.74 1:32.17 500m: 7:36.18 1:34.11 700m: 10:44.62 1:34.47
200m: 2:56.57 1:34.20 400m: 6:02.07 1:33.33 600m: 9:10.15 1:33.97 800m: 12:09.63 1:25.01

22. ГЕЛЬ, Татьяна 02 3 Ханты-Мансийск 12:11.46 308
100m: 1:22.47 1:22.47 300m: 4:28.39 1:33.31 500m: 7:34.98 1:33.64 700m: 10:42.67 1:32.40
200m: 2:55.08 1:32.61 400m: 6:01.34 1:32.95 600m: 9:10.27 1:35.29 800m: 12:11.46 1:28.79

23. КАЛИМУЛЛИНА, Айгуль 02 3 Лянтор 12:11.62 308
100m: 1:22.49 1:22.49 300m: 4:28.33 1:33.96 500m: 7:35.80 1:33.59 700m: 10:44.19 1:34.16
200m: 2:54.37 1:31.88 400m: 6:02.21 1:33.88 600m: 9:10.03 1:34.23 800m: 12:11.62 1:27.43

24. КИСЕЛЬМАН, Милена 02 2 Советский 12:14.33 304
100m: 1:23.19 1:23.19 300m: 4:31.95 1:34.95 500m: 7:40.25 1:32.96 700m: 10:45.68 1:31.29
200m: 2:57.00 1:33.81 400m: 6:07.29 1:35.34 600m: 9:14.39 1:34.14 800m: 12:14.33 1:28.65

25. РУШ, Дарья 02 3 Сургут 12:15.16 303
100m: 1:19.55 1:19.55 300m: 4:25.40 1:34.57 500m: 7:35.86 1:35.95 700m: 10:44.88 1:33.98
200m: 2:50.83 1:31.28 400m: 5:59.91 1:34.51 600m: 9:10.90 1:35.04 800m: 12:15.16 1:30.28

26. ЮХОВА, Валерия 02 3 Сургут 12:21.01 296
100m: 1:20.99 1:20.99 300m: 4:28.24 1:34.52 500m: 7:38.47 1:35.44 700m: 10:49.82 1:34.17
200m: 2:53.72 1:32.73 400m: 6:03.03 1:34.79 600m: 9:15.65 1:37.18 800m: 12:21.01 1:31.19

27. ШУМИЛОВА, Ирина 03 3 Ханты-Мансийск 12:36.34 278
100m: 1:23.22 1:23.22 300m: 4:34.80 1:36.51 500m: 7:49.84 1:37.65 700m: 11:05.91 1:38.64
200m: 2:58.29 1:35.07 400m: 6:12.19 1:37.39 600m: 9:27.27 1:37.43 800m: 12:36.34 1:30.43

28. ИГНАТЕНКО, Яна 02 3 Нижневартовск 12:39.28 275
100m: 1:26.42 1:26.42 300m: 4:39.32 1:37.08 500m: 7:56.50 1:38.64 700m: 11:09.81 1:35.58
200m: 3:02.24 1:35.82 400m: 6:17.86 1:38.54 600m: 9:34.23 1:37.73 800m: 12:39.28 1:29.47

29. СИДОРИНА, Виктория 03 3 Сургут 12:46.96 267
100m: 1:25.47 1:25.47 300m: 4:42.91 1:38.77 500m: 7:58.76 1:37.87 700m: 11:12.62 1:37.12
200m: 3:04.14 1:38.67 400m: 6:20.89 1:37.98 600m: 9:35.50 1:36.74 800m: 12:46.96 1:34.34

30. ГАВРЮШОВА, Полина 03 3 Нефтеюганск 12:50.02 264
100m: 1:28.80 1:28.80 300m: 4:43.71 1:36.71 500m: 7:59.98 1:37.92 700m: 11:19.14 1:39.75
200m: 3:07.00 1:38.20 400m: 6:22.06 1:38.35 600m: 9:39.39 1:39.41 800m: 12:50.02 1:30.88

31. НЕТУНАЕВА, Маргарита 02 3 Советский 12:50.97 263
100m: 1:23.82 1:23.82 300m: 4:43.60 1:39.95 500m: 8:03.11 1:40.62 700m: 11:23.85 1:39.69
200m: 3:03.65 1:39.83 400m: 6:22.49 1:38.89 600m: 9:44.16 1:41.05 800m: 12:50.97 1:27.12

32. СЕЛЕЗНЕВА, Софья 02 3 Радужный 12:51.79 262
100m: 1:25.33 1:25.33 300m: 4:36.65 1:36.87 500m: 7:55.10 1:39.39 700m: 11:14.19 1:40.05
200m: 2:59.78 1:34.45 400m: 6:15.71 1:39.06 600m: 9:34.14 1:39.04 800m: 12:51.79 1:37.60
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Место Год рождения Время Очки

33. СПИРИДОНОВА, Валерия 02 3 Советский 12:51.81 262
100m: 1:24.52 1:24.52 300m: 4:41.03 1:38.70 500m: 7:59.50 1:39.28 700m: 11:15.18 1:38.09
200m: 3:02.33 1:37.81 400m: 6:20.22 1:39.19 600m: 9:37.09 1:37.59 800m: 12:51.81 1:36.63

34. ЧАДАЕВА, Полина 03 3 Сургут 12:55.08 259
100m: 1:25.83 1:25.83 300m: 4:42.67 1:38.37 500m: 8:01.35 1:39.77 700m: 11:20.14 1:39.51
200m: 3:04.30 1:38.47 400m: 6:21.58 1:38.91 600m: 9:40.63 1:39.28 800m: 12:55.08 1:34.94

35. НЕТУНАЕВА, Дарина 03 3 Советский 12:56.63 257
100m: 1:24.45 1:24.45 300m: 4:42.61 1:38.90 500m: 8:01.89 1:40.37 700m: 11:22.64 1:40.01
200m: 3:03.71 1:39.26 400m: 6:21.52 1:38.91 600m: 9:42.63 1:40.74 800m: 12:56.63 1:33.99

36. АВЕРЬКОВА, Мария 02 3 Нижневартовск 12:59.10 255
100m: 1:24.42 1:24.42 300m: 4:41.79 1:39.67 500m: 8:02.03 1:40.31 700m: 11:24.31 1:40.32
200m: 3:02.12 1:37.70 400m: 6:21.72 1:39.93 600m: 9:43.99 1:41.96 800m: 12:59.10 1:34.79

37. КУЗЬМИНА, Полина 03 3 Когалым 12:59.82 254
100m: 1:27.47 1:27.47 300m: 4:41.24 1:39.44 500m: 8:00.91 1:40.04 700m: 11:21.72 1:39.80
200m: 3:01.80 1:34.33 400m: 6:20.87 1:39.63 600m: 9:41.92 1:41.01 800m: 12:59.82 1:38.10

38. ХАРИСОВА, Вероника 02 2 Нижневартовск 13:18.57 236
100m: 1:31.07 1:31.07 300m: 4:56.88 1:43.05 500m: 8:18.49 1:41.34 700m: 11:43.09 1:42.20
200m: 3:13.83 1:42.76 400m: 6:37.15 1:40.27 600m: 10:00.89 1:42.40 800m: 13:18.57 1:35.48

39. ПЧЕЛИНЦЕВА, Дарья 02 3 Сургут 13:38.50 219
100m: 1:27.52 1:27.52 300m: 4:52.24 1:42.99 500m: 8:24.03 1:46.87 700m: 11:54.85 1:44.35
200m: 3:09.25 1:41.73 400m: 6:37.16 1:44.92 600m: 10:10.50 1:46.47 800m: 13:38.50 1:43.65

40. КОЖЕВНИКОВА, Кристина 03 3 Нижневартовск 13:44.00 215
100m: 1:33.56 1:33.56 300m: 5:01.60 1:44.04 500m: 8:32.58 1:44.74 700m: 12:01.61 1:44.37
200m: 3:17.56 1:44.00 400m: 6:47.84 1:46.24 600m: 10:17.24 1:44.66 800m: 13:44.00 1:42.39

41. СИДОРОВА, Ксения 03 3 Нягань 13:48.11 212
100m: 1:33.28 1:33.28 300m: 5:02.04 1:45.97 500m: 8:33.71 1:46.18 700m: 12:04.75 1:44.48
200m: 3:16.07 1:42.79 400m: 6:47.53 1:45.49 600m: 10:20.27 1:46.56 800m: 13:48.11 1:43.36

42. БОЙКО, Дарья 03 3 Радужный 13:58.05 204
100m: 1:34.69 1:34.69 300m: 5:06.75 1:45.99 500m: 8:41.32 1:47.88 700m: 12:17.07 1:46.24
200m: 3:20.76 1:46.07 400m: 6:53.44 1:46.69 600m: 10:30.83 1:49.51 800m: 13:58.05 1:40.98

43. АРТЮХОВА, Анастасия 02 3 Радужный 14:00.26 203
100m: 1:34.98 1:34.98 300m: 5:06.13 1:46.11 500m: 8:42.61 1:48.63 700m: 12:19.04 1:46.81
200m: 3:20.02 1:45.04 400m: 6:53.98 1:47.85 600m: 10:32.23 1:49.62 800m: 14:00.26 1:41.22

44. САЛТАНОВИЧ, Анастасия 02 3 Нижневартовск 14:09.81 196
100m: 1:32.80 1:32.80 300m: 5:08.85 1:48.34 500m: 8:48.49 1:49.45 700m: 12:27.10 1:49.03
200m: 3:20.51 1:47.71 400m: 6:59.04 1:50.19 600m: 10:38.07 1:49.58 800m: 14:09.81 1:42.71

45. ЛЯХНО, Мария 03 3 Нижневартовск 14:12.29 194
100m: 1:38.45 1:38.45 300m: 5:13.16 1:47.16 500m: 8:49.94 1:48.87 700m: 12:26.21 1:46.98
200m: 3:26.00 1:47.55 400m: 7:01.07 1:47.91 600m: 10:39.23 1:49.29 800m: 14:12.29 1:46.08

46. ТАЛИПОВА, Азалия 03 3 Когалым 14:38.71 177
100m: 1:31.83 1:31.83 300m: 5:14.00 1:52.74 500m: 9:01.26 1:54.82 700m: 12:48.25 1:55.30
200m: 3:21.26 1:49.43 400m: 7:06.44 1:52.44 600m: 10:52.95 1:51.69 800m: 14:38.71 1:50.46

47. СОЛОГУБОВА, Олеся 03 2 Радужный 15:05.59 162
100m: 1:32.02 1:32.02 300m: 5:25.58 1:57.79 500m: 9:24.28 1:58.97 700m: 13:16.23 1:54.52
200m: 3:27.79 1:55.77 400m: 7:25.31 1:59.73 600m: 11:21.71 1:57.43 800m: 15:05.59 1:49.36

DSQ ГНОТИК, Полина 03 3 Нижневартовск 13:02.63
100m: 1:26.51 1:26.51 300m: 4:36.83 1:36.09 500m: 7:54.79 1:39.78 700m: 11:06.47 1:34.38
200m: 3:00.74 1:34.23 400m: 6:15.01 1:38.18 600m: 9:32.09 1:37.30 800m: 13:02.63 1:56.16
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Дистанция 2 Мальчики, 200m Комплекс 13 - 14 лет
05.03.2014 Результаты
Очки: FINA 2013

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

1. ПОПОВ, Дмитрий 00 Сургут 2:16.91 577 1:04.02 1:12.89
2. КОРОТЧУК, Игорь 00 Белоярский 2:25.03 485 1:07.54 1:17.49
3. ПЕТРУХИН, Дмитрий 00 Сургут 2:30.01 438 1:08.36 1:21.65
4. РЫЛЬСКИХ, Валерий 00 Лангепас 2:30.31 436 1:11.12 1:19.19
5. ИВАЩЕНКО, Владисла 00 Сургут 2:31.34 427 1:13.26 1:18.08
6. ДАВЫДОВ, Максим 00 Сургут 2:31.35 427 1:11.52 1:19.83
7. ВИДИНЯПИН, Кирилл 00 Сургут 2:32.10 421 1:11.81 1:20.29
8. ВОРОНКОВ, Данил 00 Нефтеюганск 2:32.43 418 1:12.52 1:19.91
9. ИВАНОВ, Владислав 01 Сургут 2:32.51 417 1:09.65 1:22.86

10. АНДРОВ, Алексей 00 Сургут 2:32.88 414 1:12.02 1:20.86
11. СЕМЕРЕНКО, Даниил 01 Сургут 2:33.53 409 1:10.67 1:22.86
12. ПЕЧНИКОВ, Кирилл 00 Мегион 2:34.73 399 1:15.77 1:18.96
13. ПОПКОВ, Александр 01 Советский 2:35.10 397 1:12.87 1:22.23
14. ГУСТОМЯСОВ, Евгений 00 Нефтеюганск 2:36.77 384 1:11.03 1:25.74
15. КОЗЛОВ, Владислав 00 Советский 2:37.13 381 1:16.01 1:21.12
16. ТАРАСОВ, Илья 00 Сургут 2:37.55 378 1:10.55 1:27.00
17. ОЖЕГОВ, Александр 00 Сургут 2:37.83 376 1:15.38 1:22.45
18. ПОДКУЙКО, Захар 00 Сургут 2:38.06 375 1:15.33 1:22.73
19. ТИТАРЕНКО, Владислав 01 Сургут 2:38.17 374 1:15.36 1:22.81
20. АНДРЕЙКИН, Александр 00 Советский 2:39.38 365 1:13.53 1:25.85
21. АРДАШЕВ, Андрей 01 Ханты-Мансийск 2:39.88 362 1:15.17 1:24.71
22. ЗОРИН, Дмитрий 00 Сургут 2:40.23 360 1:12.46 1:27.77
23. ПОЛОЗОВ, Павел 01 Сургут 2:40.75 356 1:18.51 1:22.24
24. БЕЛЫХ, Илья 00 Нижневартовск 2:41.44 352 1:15.30 1:26.14
25. КОРОЛЕВ, Валерий 00 Радужный 2:41.73 350 1:17.77 1:23.96
26. АБРАМОВ, Дмитрий 01 Сургут 2:41.90 349 1:19.49 1:22.41
27. СИДОРОВ, Константин 00 Советский 2:42.57 344 1:22.83 1:19.74
28. ГАВРИШ, Александр 00 Лангепас 2:42.85 343 1:13.89 1:28.96
29. МИРЯЗОВ, Александр 00 Нефтеюганск 2:42.90 342 1:16.04 1:26.86
30. СУРОВЦЕВ, Иван 00 Нефтеюганск 2:44.65 331 1:16.04 1:28.61
31. ЧЕРНЮК, Николай 00 Нягань 2:45.07 329 1:17.11 1:27.96
32. ЕРЕМИН, Андрей 01 Сургут 2:45.11 329 1:17.68 1:27.43
33. КОВАЛЕВ, Максим 00 Ханты-Мансийск 2:45.43 327 1:15.95 1:29.48
34. АЛИЕВ, Артур 01 Сургут 2:46.03 323 1:16.45 1:29.58
35. МОКРЕНКО, Никита 00 Сургут 2:46.59 320 1:24.72 1:21.87
36. ЕРМАКОВ, Иван 00 Советский 2:46.89 318 1:20.36 1:26.53
37. СТАНКО, Кирилл 01 Радужный 2:46.98 318 1:20.75 1:26.23
38. ХРОМОВ, Вячеслав 00 Сургут 2:47.82 313 1:19.53 1:28.29
39. МИНЬКОВСКИЙ, Даниил 00 Сургут 2:49.40 304 1:21.01 1:28.39
40. РЕПИН, Егор 01 Нижневартовск 2:49.88 302 1:22.17 1:27.71
41. СЕВРИН, Антон 01 Радужный 2:50.12 300 1:21.18 1:28.94
42. ЕФИМОВ, Андрей 00 Нижневартовск 2:50.15 300 1:26.38 1:23.77
43. ЛЕОНТЬЕВ, Андрей 00 Когалым 2:50.89 296 1:24.75 1:26.14
44. СМИРНОВ, Максим 01 Сургут 2:50.91 296 1:19.57 1:31.34
45. ШТЕЙНКЕ, Валерий 01 Сургут 2:51.12 295 1:21.11 1:30.01
46. ШУЛЬПИН, Алексей 00 Сургут 2:53.01 286 1:24.99 1:28.02
47. ФЕДОРИНЕНКО, Александр 01 Сургут 2:53.09 285 1:21.38 1:31.71
48. ДМИТРИЕВ, Егор 01 Нижневартовск 2:53.43 284 1:22.24 1:31.19
49. ЛИТВЯКОВ, Никита 00 Сургут 2:53.49 283 1:24.30 1:29.19
50. КУЛИЧЕВСКИЙ, Данила 01 Радужный 2:54.09 280 1:23.68 1:30.41
51. ВОРОПАЕВ, Илья 01 Нижневартовск 2:54.99 276 1:26.42 1:28.57
52. РЕВЯКИН, Антон 00 Сургут 2:55.59 273 1:28.35 1:27.24
53. КУЛИЧЕВСКИЙ, Никита 00 Радужный 2:55.77 272 1:23.02 1:32.75
54. ДУДАРИК, Владимир 00 Нижневартовск 2:56.82 267 1:26.19 1:30.63
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Дистанция 2, Мальчики, 200m Комплекс, 13 - 14 лет

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

55. ШЕСТАКОВ, Александр 01 Сургут 2:57.16 266 1:24.31 1:32.85
56. СИРОТЮК, Максим 01 Советский 2:57.18 266 1:24.09 1:33.09
57. ШАМАЕВ, Никита 00 Лянтор 2:58.27 261 1:21.16 1:37.11
58. ЗАВАРЗИН, Роман 00 Когалым 2:58.40 260 1:25.85 1:32.55
59. ЦЫГАНКОВ, Владислав 00 Нижневартовск 2:58.43 260 1:28.85 1:29.58
60. КИРНЕВ, Георгий 01 Ханты-Мансийск 2:59.62 255 1:28.76 1:30.86
61. МИТЯНИН, Егор 01 Ханты-Мансийск 2:59.81 254 1:27.33 1:32.48
62. КУЗОВНИКОВ, Иван 01 Ханты-Мансийск 3:00.96 250 1:27.43 1:33.53
63. ТОКАЕВ, Асхаб 00 Когалым 3:01.55 247 1:27.13 1:34.42
64. НОВИКОВ, Роман 01 Сургут 3:02.37 244 1:26.80 1:35.57
65. СИВКОВ, Андрей 01 Ханты-Мансийск 3:04.94 234 1:25.25 1:39.69
66. НИКИТИН, Максим 01 Когалым 3:09.61 217 1:27.60 1:42.01

Дистанция 3 Девочки, 4 x 50m Вольный стиль 11 - 12 лет
05.03.2014 Результаты
Очки: FINA 2013

Место Время Очки

1. Сургут Сургут 2:08.39 428
УФИМЦЕВА, Дарья 02 +0,84 30.35 ТРУХАНОВА, Неонила 02 +0,35 32.74
ВАЛИЕВА, Елизавета 02 +0,71 32.97 ЛЕВКУЛИЧ, Ульяна 02 +0,56 32.33

2. Советский Советский 2:13.70 379
КИСЕЛЬМАН, Милена 02 +0,97 33.08 КУЗИКОВА, Анна 03 +0,50 34.32
НЕТУНАЕВА, Дарина 03 +0,31 32.60 НЕЧАЕВА, Анастасия 02 +0,61 33.70

3. Нефтеюганск Нефтеюганск 2:14.07 376
ЛАГУТИНА, Анна 02 +0,92 33.88 ЛОБОК, Арина 02 +0,07 33.93
БОГОЛЮБОВА, Наталья 02 +0,14 32.66 ГАВРЮШОВА, Полина 03 +0,29 33.60

4. Лангепас Лангепас 2:14.35 373
ШАРАПОВА, Алина 02 +0,99 33.76 ПОЗНЯК, Дария 03 +0,40 32.77
СКЛЯРЕНКО, Екатерина 02 +0,31 35.60 КАЛЁНОВА, Арина 02 32.22

5. Ханты-Мансийск Ханты-Мансийск 2:15.52 364
КОМАХА, Злата 03 34.61 ШУМИЛОВА, Ирина 03 34.49
ТЫРЦОВА, Анастасия 03 +0,54 33.40 ГЕЛЬ, Татьяна 02 +0,41 33.02

6. Нижневартовск Нижневартовск 2:19.63 332
АГАПИТОВА, Елизавета 03 +0,94 32.73 АВЕРЬКОВА, Мария 02 +0,58 35.49
КОЖЕВНИКОВА, Кристина 03 +0,74 38.91 РУБЧАК, Инна 02 +0,55 32.50

7. Радужный Радужный 2:24.50 300
СЕЛЕЗНЕВА, Софья 02 +1,06 34.58 АРТЮХОВА, Анастасия 02 +0,69 37.75
БОЙКО, Дарья 03 +0,83 39.50 СОБОЛЬ, Светлана 02 +0,71 32.67
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Дистанция 4 Мальчики, 4 x 50m Вольный стиль 13 - 14 лет
05.03.2014 Результаты
Очки: FINA 2013

Место Время Очки

1. Сургут 1 Сургут 1:49.96 459
ПЕТРУХИН, Дмитрий 00 +0,84 27.71 СЕМЕРЕНКО, Даниил 01 +0,60 28.06
ДАВЫДОВ, Максим 00 +0,66 27.66 ПОПОВ, Дмитрий 00 +0,66 26.53

2. Сургут 2 Сургут 1:51.96 435
ИВАЩЕНКО, Владисла 00 +0,79 29.56 ЗОРИН, Дмитрий 00 28.24
ИВАНОВ, Владислав 01 +0,38 27.51 ОЖЕГОВ, Александр 00 +0,24 26.65

3. Нефтеюганск Нефтеюганск 1:53.07 422
СУРОВЦЕВ, Иван 00 27.58 ГУСТОМЯСОВ, Евгений 00 29.43
МИРЯЗОВ, Александр 00 +0,51 28.58 ВОРОНКОВ, Данил 00 +0,35 27.48

4. Радужный Радужный 1:54.39 408
КОРОЛЕВ, Валерий 00 +1,05 28.75 КУЛИЧЕВСКИЙ, Данила 01 +0,75 28.39
СТАНКО, Кирилл 01 +0,47 29.61 ПЕЧНИКОВ, Кирилл 00 +0,78 27.64

5. Советский Советский 1:58.03 371
ПОПКОВ, Александр 01 +0,75 27.83 АНДРЕЙКИН, Александр 00 +0,55 30.40
СИДОРОВ, Константин 00 +0,48 31.19 КОЗЛОВ, Владислав 00 +0,49 28.61

6. Нижневартовск Нижневартовск 1:58.43 367
ВОРОПАЕВ, Илья 01 +0,87 28.62 ДМИТРИЕВ, Егор 01 +0,59 30.20
ДУДАРИК, Владимир 00 +0,66 29.41 ЦЫГАНКОВ, Владислав 00 +0,65 30.20

7. Ханты-Мансийск Ханты-Мансийск 2:00.50 349
КОВАЛЕВ, Максим 00 +0,81 29.26 МИТЯНИН, Егор 01 +0,77 31.56
КИРНЕВ, Георгий 01 +0,66 31.84 АРДАШЕВ, Андрей 01 +0,73 27.84

8. Когалым Когалым 2:07.16 297
ТОКАЕВ, Асхаб 00 +0,96 31.19 ЛЕОНТЬЕВ, Андрей 00 +1,02 32.56
НИКИТИН, Максим 01 +0,76 31.43 ЗАВАРЗИН, Роман 00 +0,53 31.98
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Дистанция 5 Мальчики, 800m Вольный стиль 13 - 14 лет
06.03.2014 Результаты
Очки: FINA 2013

Место Год рождения Время Очки

1. ПОПОВ, Дмитрий 00 кмс Сургут 8:51.89 614
100m: 1:02.02 1:02.02 300m: 3:15.52 1:06.74 500m: 5:30.81 1:07.83 700m: 7:47.23 1:07.98
200m: 2:08.78 1:06.76 400m: 4:22.98 1:07.46 600m: 6:39.25 1:08.44 800m: 8:51.89 1:04.66

2. ПЕТРУХИН, Дмитрий 00 1 Сургут 9:31.04 496
100m: 1:06.05 1:06.05 300m: 3:28.84 1:12.13 500m: 5:54.71 1:12.89 700m: 8:20.27 1:12.39
200m: 2:16.71 1:10.66 400m: 4:41.82 1:12.98 600m: 7:07.88 1:13.17 800m: 9:31.04 1:10.77

3. КОРОТЧУК, Игорь 00 1 Белоярский 9:32.33 492
100m: 1:06.69 1:06.69 300m: 3:32.21 1:13.12 500m: 5:59.75 1:13.81 700m: 8:24.53 1:11.74
200m: 2:19.09 1:12.40 400m: 4:45.94 1:13.73 600m: 7:12.79 1:13.04 800m: 9:32.33 1:07.80

4. РЫЛЬСКИХ, Валерий 00 1 Лангепас 9:33.50 489
100m: 1:06.44 1:06.44 300m: 3:31.80 1:12.81 500m: 5:58.27 1:13.29 700m: 8:24.51 1:12.12
200m: 2:18.99 1:12.55 400m: 4:44.98 1:13.18 600m: 7:12.39 1:14.12 800m: 9:33.50 1:08.99

5. ПОПКОВ, Александр 01 2 Советский 9:55.19 438
100m: 1:07.06 1:07.06 300m: 3:34.73 1:14.61 500m: 6:07.84 1:18.18 700m: 8:45.32 1:18.35
200m: 2:20.12 1:13.06 400m: 4:49.66 1:14.93 600m: 7:26.97 1:19.13 800m: 9:55.19 1:09.87

6. ИВАНОВ, Владислав 01 2 Сургут 9:58.57 430
100m: 1:07.17 1:07.17 300m: 3:36.58 1:15.02 500m: 6:10.00 1:17.14 700m: 8:44.46 1:17.27
200m: 2:21.56 1:14.39 400m: 4:52.86 1:16.28 600m: 7:27.19 1:17.19 800m: 9:58.57 1:14.11

7. ЗОРИН, Дмитрий 00 2 Сургут 10:01.98 423
100m: 1:08.19 1:08.19 300m: 3:40.22 1:17.11 500m: 6:14.13 1:17.24 700m: 8:48.83 1:17.15
200m: 2:23.11 1:14.92 400m: 4:56.89 1:16.67 600m: 7:31.68 1:17.55 800m: 10:01.98 1:13.15

8. АБРАМОВ, Дмитрий 01 2 Сургут 10:02.19 423
100m: 1:10.01 1:10.01 300m: 3:42.26 1:16.09 500m: 6:14.49 1:16.31 700m: 8:47.21 1:16.28
200m: 2:26.17 1:16.16 400m: 4:58.18 1:15.92 600m: 7:30.93 1:16.44 800m: 10:02.19 1:14.98

9. ИВАЩЕНКО, Владисла 00 2 Сургут 10:05.23 416
100m: 1:09.30 1:09.30 300m: 3:42.79 1:17.08 500m: 6:17.96 1:17.37 700m: 8:51.43 1:16.51
200m: 2:25.71 1:16.41 400m: 5:00.59 1:17.80 600m: 7:34.92 1:16.96 800m: 10:05.23 1:13.80

10. ДАВЫДОВ, Максим 00 2 Сургут 10:09.77 407
100m: 1:06.11 1:06.11 300m: 3:42.07 1:19.27 500m: 6:18.93 1:18.65 700m: 8:56.55 1:18.33
200m: 2:22.80 1:16.69 400m: 5:00.28 1:18.21 600m: 7:38.22 1:19.29 800m: 10:09.77 1:13.22

11. ТАРАСОВ, Илья 00 2 Сургут 10:10.85 405
100m: 1:13.84 1:13.84 300m: 3:48.21 1:16.71 500m: 6:21.99 1:17.72 700m: 8:57.39 1:17.17
200m: 2:31.50 1:17.66 400m: 5:04.27 1:16.06 600m: 7:40.22 1:18.23 800m: 10:10.85 1:13.46

12. АРДАШЕВ, Андрей 01 2 Ханты-Мансийск 10:10.89 405
100m: 1:06.42 1:06.42 300m: 3:38.97 1:17.80 500m: 6:17.40 1:19.67 700m: 8:56.63 1:19.54
200m: 2:21.17 1:14.75 400m: 4:57.73 1:18.76 600m: 7:37.09 1:19.69 800m: 10:10.89 1:14.26

13. ГАВРИШ, Александр 00 2 Лангепас 10:12.32 402
100m: 1:10.04 1:10.04 300m: 3:46.41 1:18.95 500m: 6:21.43 1:17.98 700m: 8:57.14 1:17.74
200m: 2:27.46 1:17.42 400m: 5:03.45 1:17.04 600m: 7:39.40 1:17.97 800m: 10:12.32 1:15.18

14. ВИДИНЯПИН, Кирилл 00 2 Сургут 10:14.50 398
100m: 1:09.32 1:09.32 300m: 3:45.77 1:19.20 500m: 6:21.54 1:17.90 700m: 9:00.51 1:19.31
200m: 2:26.57 1:17.25 400m: 5:03.64 1:17.87 600m: 7:41.20 1:19.66 800m: 10:14.50 1:13.99

15. ПОДКУЙКО, Захар 00 2 Сургут 10:18.41 390
100m: 1:13.01 1:13.01 300m: 3:49.15 1:18.70 500m: 6:27.46 1:19.05 700m: 9:05.81 1:18.91
200m: 2:30.45 1:17.44 400m: 5:08.41 1:19.26 600m: 7:46.90 1:19.44 800m: 10:18.41 1:12.60

16. ТИТАРЕНКО, Владислав 01 2 Сургут 10:20.13 387
100m: 1:11.73 1:11.73 300m: 3:47.15 1:18.16 500m: 6:24.79 1:19.23 700m: 9:02.99 1:19.11
200m: 2:28.99 1:17.26 400m: 5:05.56 1:18.41 600m: 7:43.88 1:19.09 800m: 10:20.13 1:17.14



город Ханты-Мансийск электронная система плавательный бассейн 50 м
центр студенческого спорта ЮГУ регистрации времени OMEGA
Splash Meet Manager 11, Build 29083 Registered to Urals Federal District/KHMAO-Yugra 07.03.2014 11:51 - Страница 8

Дистанция 5, Мальчики, 800m Вольный стиль, 13 - 14 лет

Место Год рождения Время Очки

17. ВОРОНКОВ, Данил 00 2 Нефтеюганск 10:21.01 385
100m: 1:10.19 1:10.19 300m: 3:44.92 1:18.17 500m: 6:24.22 1:20.06 700m: 9:04.82 1:20.10
200m: 2:26.75 1:16.56 400m: 5:04.16 1:19.24 600m: 7:44.72 1:20.50 800m: 10:21.01 1:16.19

18. СЕМЕРЕНКО, Даниил 01 2 Сургут 10:21.32 385
100m: 1:10.69 1:10.69 300m: 3:46.49 1:18.53 500m: 6:26.39 1:20.53 700m: 9:05.78 1:19.61
200m: 2:27.96 1:17.27 400m: 5:05.86 1:19.37 600m: 7:46.17 1:19.78 800m: 10:21.32 1:15.54

19. ГУСТОМЯСОВ, Евгений 00 2 Нефтеюганск 10:30.51 368
100m: 1:12.37 1:12.37 300m: 3:53.12 1:20.15 500m: 6:32.47 1:20.19 700m: 9:15.49 1:21.64
200m: 2:32.97 1:20.60 400m: 5:12.28 1:19.16 600m: 7:53.85 1:21.38 800m: 10:30.51 1:15.02

20. АНДРЕЙКИН, Александр 00 2 Советский 10:30.93 367
100m: 1:11.16 1:11.16 300m: 3:48.38 1:19.19 500m: 6:31.19 1:21.13 700m: 9:15.57 1:21.46
200m: 2:29.19 1:18.03 400m: 5:10.06 1:21.68 600m: 7:54.11 1:22.92 800m: 10:30.93 1:15.36

21. ХРОМОВ, Вячеслав 00 2 Сургут 10:31.47 367
100m: 1:13.74 1:13.74 300m: 3:52.64 1:20.62 500m: 6:34.35 1:20.94 700m: 9:14.27 1:19.82
200m: 2:32.02 1:18.28 400m: 5:13.41 1:20.77 600m: 7:54.45 1:20.10 800m: 10:31.47 1:17.20

22. ШУЛЬПИН, Алексей 00 2 Сургут 10:31.67 366
100m: 1:12.95 1:12.95 300m: 3:52.25 1:20.27 500m: 6:32.12 1:19.76 700m: 9:13.33 1:20.31
200m: 2:31.98 1:19.03 400m: 5:12.36 1:20.11 600m: 7:53.02 1:20.90 800m: 10:31.67 1:18.34

23. СИРОТЮК, Максим 01 2 Советский 10:34.36 362
100m: 1:13.98 1:13.98 300m: 3:53.93 1:20.03 500m: 6:35.37 1:20.61 700m: 9:18.02 1:21.09
200m: 2:33.90 1:19.92 400m: 5:14.76 1:20.83 600m: 7:56.93 1:21.56 800m: 10:34.36 1:16.34

24. ЕРЕМИН, Андрей 01 2 Сургут 10:34.47 361
100m: 1:12.11 1:12.11 300m: 3:53.00 1:20.91 500m: 6:34.97 1:21.06 700m: 9:17.16 1:21.17
200m: 2:32.09 1:19.98 400m: 5:13.91 1:20.91 600m: 7:55.99 1:21.02 800m: 10:34.47 1:17.31

25. СИДОРОВ, Константин 00 2 Советский 10:37.05 357
100m: 1:13.59 1:13.59 300m: 3:55.55 1:21.52 500m: 6:38.30 1:21.32 700m: 9:19.51 1:20.81
200m: 2:34.03 1:20.44 400m: 5:16.98 1:21.43 600m: 7:58.70 1:20.40 800m: 10:37.05 1:17.54

26. ПЕЧНИКОВ, Кирилл 00 2 Мегион 10:39.34 353
100m: 1:09.31 1:09.31 300m: 3:47.42 1:19.88 500m: 6:30.17 1:22.19 700m: 9:18.28 1:23.70
200m: 2:27.54 1:18.23 400m: 5:07.98 1:20.56 600m: 7:54.58 1:24.41 800m: 10:39.34 1:21.06

27. НОВИКОВ, Роман 01 2 Сургут 10:41.09 350
100m: 1:15.92 1:15.92 300m: 3:55.80 1:19.01 500m: 6:39.40 1:21.77 700m: 9:22.82 1:21.46
200m: 2:36.79 1:20.87 400m: 5:17.63 1:21.83 600m: 8:01.36 1:21.96 800m: 10:41.09 1:18.27

28. МИНЬКОВСКИЙ, Даниил 00 2 Сургут 10:42.34 348
100m: 1:12.28 1:12.28 300m: 3:54.32 1:21.51 500m: 6:38.28 1:22.27 700m: 9:23.35 1:21.39
200m: 2:32.81 1:20.53 400m: 5:16.01 1:21.69 600m: 8:01.96 1:23.68 800m: 10:42.34 1:18.99

29. КОРОЛЕВ, Валерий 00 2 Радужный 10:42.80 347
100m: 1:12.72 1:12.72 300m: 3:55.15 1:22.21 500m: 6:40.51 1:22.95 700m: 9:25.55 1:22.05
200m: 2:32.94 1:20.22 400m: 5:17.56 1:22.41 600m: 8:03.50 1:22.99 800m: 10:42.80 1:17.25

30. БЕЛЫХ, Илья 00 2 Нижневартовск 10:43.36 347
100m: 1:09.73 1:09.73 300m: 3:52.32 1:22.66 500m: 6:40.47 1:22.95 700m: 9:25.55 1:22.43
200m: 2:29.66 1:19.93 400m: 5:17.52 1:25.20 600m: 8:03.12 1:22.65 800m: 10:43.36 1:17.81

31. АНДРОВ, Алексей 00 2 Сургут 10:43.81 346
100m: 1:12.18 1:12.18 300m: 3:51.27 1:20.51 500m: 6:36.53 1:23.31 700m: 9:24.54 1:24.79
200m: 2:30.76 1:18.58 400m: 5:13.22 1:21.95 600m: 7:59.75 1:23.22 800m: 10:43.81 1:19.27

32. ШТЕЙНКЕ, Валерий 01 2 Сургут 10:45.75 343
100m: 1:15.77 1:15.77 300m: 4:00.66 1:21.18 500m: 6:44.49 1:22.07 700m: 9:27.67 1:21.04
200m: 2:39.48 1:23.71 400m: 5:22.42 1:21.76 600m: 8:06.63 1:22.14 800m: 10:45.75 1:18.08
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Дистанция 5, Мальчики, 800m Вольный стиль, 13 - 14 лет

Место Год рождения Время Очки

33. ВОРОПАЕВ, Илья 01 2 Нижневартовск 10:47.61 340
100m: 1:12.30 1:12.30 300m: 3:59.86 1:25.06 500m: 6:47.57 1:24.22 700m: 9:34.82 1:21.96
200m: 2:34.80 1:22.50 400m: 5:23.35 1:23.49 600m: 8:12.86 1:25.29 800m: 10:47.61 1:12.79

34. МОКРЕНКО, Никита 00 2 Сургут 10:47.67 340
100m: 1:13.37 1:13.37 300m: 3:56.77 1:23.10 500m: 6:42.41 1:22.09 700m: 9:28.86 1:23.15
200m: 2:33.67 1:20.30 400m: 5:20.32 1:23.55 600m: 8:05.71 1:23.30 800m: 10:47.67 1:18.81

35. МИТЯНИН, Егор 01 2 Ханты-Мансийск 10:49.02 338
100m: 1:13.60 1:13.60 300m: 3:57.09 1:23.08 500m: 6:44.53 1:23.63 700m: 9:30.62 1:22.91
200m: 2:34.01 1:20.41 400m: 5:20.90 1:23.81 600m: 8:07.71 1:23.18 800m: 10:49.02 1:18.40

36. КОВАЛЕВ, Максим 00 2 Ханты-Мансийск 10:49.61 337
100m: 1:11.95 1:11.95 300m: 3:54.86 1:21.83 500m: 6:42.81 1:24.62 700m: 9:31.33 1:24.30
200m: 2:33.03 1:21.08 400m: 5:18.19 1:23.33 600m: 8:07.03 1:24.22 800m: 10:49.61 1:18.28

37. АЛИЕВ, Артур 01 2 Сургут 10:49.95 336
100m: 1:16.60 1:16.60 300m: 4:00.11 1:22.01 500m: 6:45.99 1:23.28 700m: 9:32.53 1:22.89
200m: 2:38.10 1:21.50 400m: 5:22.71 1:22.60 600m: 8:09.64 1:23.65 800m: 10:49.95 1:17.42

38. СТАНКО, Кирилл 01 2 Радужный 10:50.32 336
100m: 1:14.77 1:14.77 300m: 4:00.27 1:23.39 500m: 6:47.90 1:23.97 700m: 9:35.08 1:23.30
200m: 2:36.88 1:22.11 400m: 5:23.93 1:23.66 600m: 8:11.78 1:23.88 800m: 10:50.32 1:15.24

39. ПОЛОЗОВ, Павел 01 2 Сургут 10:50.58 335
100m: 1:13.88 1:13.88 300m: 3:56.30 1:22.09 500m: 6:43.72 1:24.10 700m: 9:32.67 1:24.18
200m: 2:34.21 1:20.33 400m: 5:19.62 1:23.32 600m: 8:08.49 1:24.77 800m: 10:50.58 1:17.91

40. ЛЕОНТЬЕВ, Андрей 00 2 Когалым 10:53.06 331
100m: 1:16.05 1:16.05 300m: 4:02.40 1:24.09 500m: 6:50.28 1:23.65 700m: 9:35.92 1:22.35
200m: 2:38.31 1:22.26 400m: 5:26.63 1:24.23 600m: 8:13.57 1:23.29 800m: 10:53.06 1:17.14

41. СУРОВЦЕВ, Иван 00 2 Нефтеюганск 10:53.17 331
100m: 1:11.24 1:11.24 300m: 3:55.81 1:23.18 500m: 6:45.07 1:24.75 700m: 9:34.25 1:23.28
200m: 2:32.63 1:21.39 400m: 5:20.32 1:24.51 600m: 8:10.97 1:25.90 800m: 10:53.17 1:18.92

42. СЕВРИН, Антон 01 2 Радужный 10:53.30 331
100m: 1:12.62 1:12.62 300m: 3:59.79 1:24.74 500m: 6:47.63 1:23.99 700m: 9:36.34 1:23.48
200m: 2:35.05 1:22.43 400m: 5:23.64 1:23.85 600m: 8:12.86 1:25.23 800m: 10:53.30 1:16.96

43. ЛИТВЯКОВ, Никита 00 2 Сургут 10:53.49 331
100m: 1:16.51 1:16.51 300m: 4:01.37 1:22.74 500m: 6:46.76 1:23.44 700m: 9:34.12 1:23.14
200m: 2:38.63 1:22.12 400m: 5:23.32 1:21.95 600m: 8:10.98 1:24.22 800m: 10:53.49 1:19.37

44. ОЖЕГОВ, Александр 00 2 Сургут 10:53.99 330
100m: 1:12.37 1:12.37 300m: 3:56.25 1:22.75 500m: 6:44.35 1:24.20 700m: 9:33.75 1:24.83
200m: 2:33.50 1:21.13 400m: 5:20.15 1:23.90 600m: 8:08.92 1:24.57 800m: 10:53.99 1:20.24

45. КУЛИЧЕВСКИЙ, Данила 01 2 Радужный 10:56.62 326
100m: 1:11.89 1:11.89 300m: 3:58.97 1:24.47 500m: 6:47.72 1:24.62 700m: 9:37.06 1:23.98
200m: 2:34.50 1:22.61 400m: 5:23.10 1:24.13 600m: 8:13.08 1:25.36 800m: 10:56.62 1:19.56

46. КИРНЕВ, Георгий 01 2 Ханты-Мансийск 11:00.33 320
100m: 1:18.58 1:18.58 300m: 4:06.24 1:23.64 500m: 6:52.78 1:23.11 700m: 9:40.44 1:23.81
200m: 2:42.60 1:24.02 400m: 5:29.67 1:23.43 600m: 8:16.63 1:23.85 800m: 11:00.33 1:19.89

47. ЧЕРНЮК, Николай 00 2 Нягань 11:03.85 315
100m: 1:15.75 1:15.75 300m: 4:03.13 1:24.62 500m: 6:53.74 1:25.42 700m: 9:43.51 1:24.53
200m: 2:38.51 1:22.76 400m: 5:28.32 1:25.19 600m: 8:18.98 1:25.24 800m: 11:03.85 1:20.34

48. ЕРМАКОВ, Иван 00 2 Советский 11:04.27 315
100m: 1:19.63 1:19.63 300m: 4:09.98 1:25.53 500m: 6:55.80 1:22.83 700m: 9:44.00 1:24.27
200m: 2:44.45 1:24.82 400m: 5:32.97 1:22.99 600m: 8:19.73 1:23.93 800m: 11:04.27 1:20.27
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Дистанция 5, Мальчики, 800m Вольный стиль, 13 - 14 лет

Место Год рождения Время Очки

49. РЕВЯКИН, Антон 00 2 Сургут 11:07.34 310
100m: 1:20.09 1:20.09 300m: 4:07.39 1:24.95 500m: 6:57.40 1:25.12 700m: 9:46.24 1:23.80
200m: 2:42.44 1:22.35 400m: 5:32.28 1:24.89 600m: 8:22.44 1:25.04 800m: 11:07.34 1:21.10

50. СМИРНОВ, Максим 01 2 Сургут 11:07.64 310
100m: 1:17.32 1:17.32 300m: 4:03.70 1:23.30 500m: 6:54.22 1:25.56 700m: 9:46.57 1:25.66
200m: 2:40.40 1:23.08 400m: 5:28.66 1:24.96 600m: 8:20.91 1:26.69 800m: 11:07.64 1:21.07

51. ШАМАЕВ, Никита 00 2 Лянтор 11:08.16 309
100m: 1:11.86 1:11.86 300m: 4:06.04 1:29.06 500m: 6:56.38 1:23.67 700m: 9:46.25 1:23.90
200m: 2:36.98 1:25.12 400m: 5:32.71 1:26.67 600m: 8:22.35 1:25.97 800m: 11:08.16 1:21.91

52. КОЗЛОВ, Владислав 00 2 Советский 11:08.60 309
100m: 1:11.71 1:11.71 300m: 3:57.56 1:24.47 500m: 6:51.71 1:27.19 700m: 9:46.43 1:26.35
200m: 2:33.09 1:21.38 400m: 5:24.52 1:26.96 600m: 8:20.08 1:28.37 800m: 11:08.60 1:22.17

53. ФЕДОРИНЕНКО, Александр 01 2 Сургут 11:09.89 307
100m: 1:17.68 1:17.68 300m: 4:05.76 1:24.83 500m: 6:56.26 1:25.57 700m: 9:48.15 1:25.54
200m: 2:40.93 1:23.25 400m: 5:30.69 1:24.93 600m: 8:22.61 1:26.35 800m: 11:09.89 1:21.74

54. ДМИТРИЕВ, Егор 01 2 Нижневартовск 11:14.16 301
100m: 1:14.05 1:14.05 300m: 4:06.67 1:26.78 500m: 7:01.78 1:27.51 700m: 9:54.03 1:25.63
200m: 2:39.89 1:25.84 400m: 5:34.27 1:27.60 600m: 8:28.40 1:26.62 800m: 11:14.16 1:20.13

55. ЦЫГАНКОВ, Владислав 00 2 Нижневартовск 11:14.73 300
100m: 1:11.44 1:11.44 300m: 4:00.70 1:25.45 500m: 6:57.88 1:28.30 700m: 9:54.19 1:29.11
200m: 2:35.25 1:23.81 400m: 5:29.58 1:28.88 600m: 8:25.08 1:27.20 800m: 11:14.73 1:20.54

56. ШЕСТАКОВ, Александр 01 2 Сургут 11:14.98 300
100m: 1:17.40 1:17.40 300m: 4:08.67 1:26.65 500m: 7:02.37 1:27.05 700m: 9:53.82 1:25.46
200m: 2:42.02 1:24.62 400m: 5:35.32 1:26.65 600m: 8:28.36 1:25.99 800m: 11:14.98 1:21.16

57. МИРЯЗОВ, Александр 00 2 Нефтеюганск 11:16.23 298
100m: 1:12.44 1:12.44 300m: 4:00.92 1:26.09 500m: 6:58.17 1:26.44 700m: 9:55.38 1:27.17
200m: 2:34.83 1:22.39 400m: 5:31.73 1:30.81 600m: 8:28.21 1:30.04 800m: 11:16.23 1:20.85

58. ЗАВАРЗИН, Роман 00 2 Когалым 11:21.38 292
100m: 1:17.00 1:17.00 300m: 4:07.50 1:25.31 500m: 7:01.22 1:27.39 700m: 9:57.85 1:28.04
200m: 2:42.19 1:25.19 400m: 5:33.83 1:26.33 600m: 8:29.81 1:28.59 800m: 11:21.38 1:23.53

59. СИВКОВ, Андрей 01 2 Ханты-Мансийск 11:21.48 292
100m: 1:17.85 1:17.85 300m: 4:10.98 1:27.61 500m: 7:06.72 1:28.07 700m: 9:59.30 1:26.32
200m: 2:43.37 1:25.52 400m: 5:38.65 1:27.67 600m: 8:32.98 1:26.26 800m: 11:21.48 1:22.18

60. РЕПИН, Егор 01 2 Нижневартовск 11:27.85 283
100m: 1:17.19 1:17.19 300m: 4:09.33 1:26.60 500m: 7:06.58 1:29.39 700m: 10:04.65 1:28.94
200m: 2:42.73 1:25.54 400m: 5:37.19 1:27.86 600m: 8:35.71 1:29.13 800m: 11:27.85 1:23.20

61. ТОКАЕВ, Асхаб 00 2 Когалым 11:37.48 272
100m: 1:16.01 1:16.01 300m: 4:06.95 1:26.32 500m: 7:07.87 1:32.51 700m: 10:11.12 1:32.35
200m: 2:40.63 1:24.62 400m: 5:35.36 1:28.41 600m: 8:38.77 1:30.90 800m: 11:37.48 1:26.36

62. ДУДАРИК, Владимир 00 2 Нижневартовск 11:44.36 264
100m: 1:20.78 1:20.78 300m: 4:20.24 1:30.57 500m: 7:21.52 1:30.40 700m: 10:19.13 1:27.12
200m: 2:49.67 1:28.89 400m: 5:51.12 1:30.88 600m: 8:52.01 1:30.49 800m: 11:44.36 1:25.23

63. ЕФИМОВ, Андрей 00 2 Нижневартовск 12:07.22 240
100m: 1:19.69 1:19.69 300m: 4:26.35 1:33.21 500m: 7:29.79 1:28.78 700m: 10:36.64 1:32.09
200m: 2:53.14 1:33.45 400m: 6:01.01 1:34.66 600m: 9:04.55 1:34.76 800m: 12:07.22 1:30.58

64. КУЛИЧЕВСКИЙ, Никита 00 2 Радужный 12:09.81 237
100m: 1:18.18 1:18.18 300m: 4:22.17 1:33.33 500m: 7:32.37 1:35.83 700m: 10:39.22 1:32.62
200m: 2:48.84 1:30.66 400m: 5:56.54 1:34.37 600m: 9:06.60 1:34.23 800m: 12:09.81 1:30.59
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Дистанция 6 Девочки, 200m Комплекс 11 - 12 лет
06.03.2014 Результаты
Очки: FINA 2013

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

1. ЛЕВКУЛИЧ, Ульяна 02 Сургут 2:46.79 432 1:19.86 1:26.93
2. АГАПИТОВА, Елизавета 03 Нижневартовск 2:50.66 403 1:18.87 1:31.79
3. ШАРАПОВА, Алина 02 Лангепас 2:51.27 399 1:22.25 1:29.02
4. УФИМЦЕВА, Дарья 02 Сургут 2:52.80 389 1:24.80 1:28.00
5. ВАЛИЕВА, Елизавета 02 Сургут 2:53.56 383 1:21.41 1:32.15

ПОЗНЯК, Дария 03 Лангепас 2:53.56 383 1:24.30 1:29.26
7. ЧИСТИКОВА, Кристина 02 Советский 2:54.21 379 1:22.82 1:31.39
8. ТРУХАНОВА, Неонила 02 Сургут 2:54.71 376 1:23.33 1:31.38
9. НЕЧАЕВА, Анастасия 02 Советский 2:55.54 371 1:27.79 1:27.75

10. КУЗИКОВА, Анна 03 Советский 2:56.02 368 1:26.56 1:29.46
11. ТЫРЦОВА, Анастасия 03 Ханты-Мансийск 2:56.04 367 1:22.50 1:33.54
12. КОМАХА, Злата 03 Нягань 2:58.11 355 1:27.21 1:30.90
13. КАЛЁНОВА, Арина 02 Лангепас 2:58.43 353 1:26.27 1:32.16
14. КИСЕЛЬМАН, Милена 02 Советский 3:01.01 338 1:28.11 1:32.90
15. ЛОБОК, Арина 02 Нефтеюганск 3:01.34 336 1:29.21 1:32.13
16. ЛАГУТИНА, Анна 02 Нефтеюганск 3:01.37 336 1:27.87 1:33.50
17. ВАХНЯНСКАЯ, Анна 02 Советский 3:04.18 321 1:29.25 1:34.93
18. СПИРИДОНОВА, Валерия 02 Советский 3:05.40 315 1:24.67 1:40.73
19. СОБОЛЬ, Светлана 02 Радужный 3:06.05 311 1:31.08 1:34.97
20. ШУМИЛОВА, Ирина 03 Ханты-Мансийск 3:07.09 306 1:31.16 1:35.93
21. СКЛЯРЕНКО, Екатерина 02 Лангепас 3:07.73 303 1:32.85 1:34.88
22. РУБЧАК, Инна 02 Нижневартовск 3:08.99 297 3:08.99
23. НЕТУНАЕВА, Маргарита 02 Советский 3:10.05 292 1:29.01 1:41.04
24. ГЕЛЬ, Татьяна 02 Ханты-Мансийск 3:10.68 289 1:27.95 1:42.73
25. САЛЬНИКОВА, Анастасия 02 Нягань 3:10.97 288 1:29.93 1:41.04
26. ГАВРЮШОВА, Полина 03 Нефтеюганск 3:14.63 272 1:35.94 1:38.69
27. ПЧЕЛИНЦЕВА, Дарья 02 Сургут 3:14.79 271 1:35.00 1:39.79
28. ИГНАТЕНКО, Яна 02 Нижневартовск 3:15.22 269 1:32.51 1:42.71
29. СИДОРИНА, Виктория 03 Сургут 3:15.32 269 1:28.55 1:46.77
30. БОГОЛЮБОВА, Наталья 02 Нефтеюганск 3:15.96 266 1:35.40 1:40.56
31. РУШ, Дарья 02 Сургут 3:16.90 262 1:30.88 1:46.02
32. СЕЛЕЗНЕВА, Софья 02 Радужный 3:17.47 260 1:38.75 1:38.72
33. ЧАДАЕВА, Полина 03 Сургут 3:17.76 259 1:37.25 1:40.51
34. АВЕРЬКОВА, Мария 02 Нижневартовск 3:19.17 254 1:36.46 1:42.71
35. ЮХОВА, Валерия 02 Сургут 3:19.64 252 1:46.85 1:32.79
36. ГНОТИК, Полина 03 Нижневартовск 3:20.34 249 1:39.51 1:40.83
37. НЕТУНАЕВА, Дарина 03 Советский 3:20.42 249 1:29.60 1:50.82
38. КАЛИМУЛЛИНА, Айгуль 02 Лянтор 3:20.49 249 1:37.90 1:42.59
39. ХАРИСОВА, Вероника 02 Нижневартовск 3:20.50 249 1:43.36 1:37.14
40. СИДОРОВА, Ксения 03 Нягань 3:21.15 246 1:41.18 1:39.97
41. КОЖЕВНИКОВА, Кристина 03 Нижневартовск 3:23.55 238 1:38.67 1:44.88
42. КУЗЬМИНА, Полина 03 Когалым 3:24.55 234 1:38.97 1:45.58
43. АРТЮХОВА, Анастасия 02 Радужный 3:24.78 233 1:43.71 1:41.07
44. СОЛОГУБОВА, Олеся 03 Радужный 3:27.09 226 1:42.68 1:44.41
45. ТАЛИПОВА, Азалия 03 Когалым 3:28.15 222 1:38.97 1:49.18
46. САЛТАНОВИЧ, Анастасия 02 Нижневартовск 3:32.44 209 1:42.86 1:49.58
47. БОЙКО, Дарья 03 Радужный 3:33.58 206 1:47.60 1:45.98
48. ЛЯХНО, Мария 03 Нижневартовск 3:38.20 193 1:46.14 1:52.06
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Дистанция 7 Девочки, 4 x 50m На спине 11 - 12 лет
06.03.2014 Результаты
Очки: FINA 2013

Место Время Очки

1. Сургут Сургут 2:29.49 402
РУШ, Дарья 02 +0,82 39.03 ТРУХАНОВА, Неонила 02 +0,63 37.48
УФИМЦЕВА, Дарья 02 +0,55 37.28 ЛЕВКУЛИЧ, Ульяна 02 +0,59 35.70

2. Нижневартовск Нижневартовск 2:34.34 365
ИГНАТЕНКО, Яна 02 +0,75 40.42 РУБЧАК, Инна 02 +0,81 39.07
АВЕРЬКОВА, Мария 02 +0,03 39.36 АГАПИТОВА, Елизавета 03 +0,30 35.49

3. Лангепас Лангепас 2:37.68 342
СКЛЯРЕНКО, Екатерина 02 +0,73 2:00.36 ШАРАПОВА, Алина 02 +0,62
КАЛЁНОВА, Арина 02 +0,49 ПОЗНЯК, Дария 03

DSQ Советский Советский 2:29.11
ЧИСТИКОВА, Кристина 02 +0,70 36.39 КУЗИКОВА, Анна 03 -0,13 36.73
НЕЧАЕВА, Анастасия 02 +0,55 39.05 НЕТУНАЕВА, Дарина 03 +0,41 36.94

DSQ Нефтеюганск Нефтеюганск 2:37.71
ЛАГУТИНА, Анна 02 +0,75 39.06 БОГОЛЮБОВА, Наталья 02 +0,32 39.30
ЛОБОК, Арина 02 +0,14 39.44 ГАВРЮШОВА, Полина 03 +0,27 39.91

DSQ Ханты-Мансийск Ханты-Мансийск 2:39.89
ГЕЛЬ, Татьяна 02 +1,08 43.32 ШУМИЛОВА, Ирина 03 +0,74 40.91
КОМАХА, Злата 03 +0,56 38.96 ТЫРЦОВА, Анастасия 03 -0,05 36.70

DSQ Радужный Радужный 2:50.98
СЕЛЕЗНЕВА, Софья 02 +1,01 43.16 СОЛОГУБОВА, Олеся 03 +0,56 48.57
АРТЮХОВА, Анастасия 02 +0,68 43.91 СОБОЛЬ, Светлана 02 35.34

Дистанция 8 Мальчики, 4 x 50m На спине 13 - 14 лет
06.03.2014 Результаты
Очки: FINA 2013

Место Время Очки

1. Сургут 1 Сургут 2:04.29 483
ТАРАСОВ, Илья 00 +0,65 31.69 АНДРОВ, Алексей 00 +0,62 30.28
ВИДИНЯПИН, Кирилл 00 +0,65 31.21 ПОПОВ, Дмитрий 00 +0,60 31.11

2. Сургут 2 Сургут 2:05.44 470
ДАВЫДОВ, Максим 00 +0,67 32.32 ПЕТРУХИН, Дмитрий 00 +0,52 30.88
АЛИЕВ, Артур 01 +0,76 32.22 СЕМЕРЕНКО, Даниил 01 +0,32 30.02

3. Сургут 3 Сургут 2:12.17 402
ИВАНОВ, Владислав 01 +0,72 32.95 ПОДКУЙКО, Захар 00 +0,32 32.10
ТИТАРЕНКО, Владислав 01 +0,64 33.92 ОЖЕГОВ, Александр 00 +0,57 33.20

4. Нефтеюганск Нефтеюганск 2:12.35 400
СУРОВЦЕВ, Иван 00 +0,90 34.74 МИРЯЗОВ, Александр 00 +0,58 33.30
ГУСТОМЯСОВ, Евгений 00 +0,50 32.79 ВОРОНКОВ, Данил 00 +0,32 31.52

5. Нижневартовск Нижневартовск 2:20.07 337
БЕЛЫХ, Илья 00 +0,68 34.50 ДУДАРИК, Владимир 00 +0,47 33.77
РЕПИН, Егор 01 +0,86 35.73 ЦЫГАНКОВ, Владислав 00 +0,40 36.07

6. Радужный Радужный 2:20.11 337
ПЕЧНИКОВ, Кирилл 00 +0,75 35.06 КУЛИЧЕВСКИЙ, Данила 01 +0,69 34.81
СТАНКО, Кирилл 01 +0,67 36.05 КОРОЛЕВ, Валерий 00 +0,47 34.19
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Дистанция 8, Мальчики, 4 x 50m На спине, 13 - 14 лет

Место Время Очки

7. Ханты-Мансийск Ханты-Мансийск 2:24.06 310
КОВАЛЕВ, Максим 00 +0,69 34.83 МИТЯНИН, Егор 01 +0,70 38.84
СИВКОВ, Андрей 01 +0,30 36.72 АРДАШЕВ, Андрей 01 +0,88 33.67

8. Когалым Когалым 2:33.09 258
ЛЕОНТЬЕВ, Андрей 00 +0,67 37.19 ЗАВАРЗИН, Роман 00 +0,73 37.99
ТОКАЕВ, Асхаб 00 +0,80 42.46 НИКИТИН, Максим 01 +0,37 35.45

DSQ Советский Советский 2:14.36
АНДРЕЙКИН, Александр 00 +0,64 32.44 СИРОТЮК, Максим 01 +0,88 35.04
ЕРМАКОВ, Иван 00 +0,18 35.18 ПОПКОВ, Александр 01 +0,31 31.70
